
GMINA KOWALEWO POMORSKIE
Kowalewo Pom., 23.10.2018 r.

GKiM.271.69.2018

Informacja z otwarcia ofert
„Przebudowa (modernizacja) stacji uzdatniania wody we wsi Piątkowo ”

Na podstawie art.  86 ust.  5 ustawy Prawo Zamówień publicznych, Zamawiający- 
Gmina Kowalewo Pomorskie przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu 

W dniu 17.10.2018 r. o godz.: 09:15 Komisja przetargowa w składzie: 
1. Przewodnicząca Komisji                   - Paulina Wiśniewska
2. Z-ca Przewodniczącej Komisji          -Wiesław Chmielewicz
3. Sekretarz Komisji                         - Anna Dalke
dokonała otwarcia 1 oferty złożonej w ww. przetargu nieograniczonym. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:
1.559358,75 zł brutto

Wykaz firm adresów adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz 
z podaniem cen, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności 
zawartych w ofertach:

Nume
r

oferty

Firma Adres
Wykonawcy

Cena 

(brutto zł)

Termin
wykonania

Okres
gwarancji i

rękojmi

(miesięcy)

Warunki płatności

1 HYDROTERM
Zygmunt Biernacki

ul. Skalarowa
16/13, 85-436

Bydgoszcz

2019660,00 30.06.2019 r. 60  30 dni od daty
przedłożenia

faktury wraz z
potwierdzeniem

wykonania

2 FISZER Sp. z o.o. ul. Sikorskiego
60 A, 87-300

Brodnica

3121457,10 30.06.2019 r 60 30 dni od daty
przedłożenia

faktury wraz z
potwierdzeniem

wykonania

              /-/ z up. Burmistrza
mgr inż. Ilona Rybicka

                 Zastępca  Burmistrza
Sporządził:
W. Chmielewicz


